[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

МЭР ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
2

____03.09.2018__№_____10 пм___________

О назначении публичных слушаний                       в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту решения Думы ЗАТО Северск ЗАТО Северск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 №94/4»
В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области и Положением о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 24.05.2018 № 38/4 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по вопросам осуществления градостроительной деятельности на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области», протоколом заседания комиссии по землепользованию                 и застройке ЗАТО Северск от 31.08.2018 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 10 сентября 2018 года по 25 сентября 2018 года в городском округе               ЗАТО Северск Томской области обсуждение проекта решения Думы ЗАТО Северск                 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 №94/4».
2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы ЗАТО Северск                   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 №94/4»  25 сентября 2018 года с 14.00 по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г.Северск, просп. Коммунистический, д. 51, в большом зале Думы ЗАТО Северск и Администрации ЗАТО Северск.
3. Считать инициатором публичных слушаний Мэра ЗАТО Северск.
4. Поручить комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск          (Славиогло Н.П.), утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск                     от 18.06.2010 № 1585 «О комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск и её составе», осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
5. Открыть экспозицию для просмотра проекта решения Думы ЗАТО Северск               «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 №94/4» с 9.00 10 сентября    2018 года до 9.00 25 сентября 2018 года в здании Администрации ЗАТО Северск по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, д.11а, второй этаж. Обеспечить открытый доступ для посещения экспозиции с понедельника по четверг, ежедневно с 9.00    до 17.00, в пятницу с 9.00 до 16.00
6. Установить, что:

1) заявки для участия в публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 №94/4» принимаются Комитетом архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО Северск до 09.00        25 сентября 2018 по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Лесная, д.11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78; 77 39 00.
2) предложения и замечания по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 №94/4» принимаются до 9.30 25 сентября 2018 года по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Лесная, д.11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78; 77 39 00.
7. Аппарату Думы ЗАТО Северск (Кучин С.В.) опубликовать настоящее Постановление в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» не позднее, чем за семь дней до дня размещения Думой ЗАТО Северск                       и Администрацией ЗАТО Северск проекта решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 №94/4» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru). Администрации ЗАТО Северск распространить настоящее Постановление на информационных стендах Думы ЗАТО Северск и здания Администрации ЗАТО Северск.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                                                                                                                                           Г.А.Шамин

г. Северск